
  

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

 

Số:              /QĐ-SGTVT-TC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà  Tĩnh, ngày        tháng 12  năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giữ nguyên các quyết định tuyển dụng, bổ nhiệm  

chức vụ lãnh đạo, quản lý đối với ông Hồ Thanh Hậu 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GTVT HÀ TĨNH 

 

  Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giao thông vận tải được quy 

định tại Quyết định số 44/2018/QĐ-UBND ngày 27/11/2018 của UBND tỉnh Hà Tĩnh; 

 Căn cứ Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư, Hướng dẫn số 

2965/HD-BNV ngày 15/6/2020 của Bộ Nội vụ, Công văn số 5859/UBND-NC1 của 

UBND tỉnh về việc xử lý đối với những trường hợp có sai phạm trong công tác tuyển 

dụng cán bộ, công chức, viên chức; 

 Căn cứ thẩm quyền tuyển dụng, quản lý, sử dụng viên chức theo phân cấp quản 

lý cán bộ được quy định tại Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 và số 

12/2015/QĐ-UBND ngày 20/3/2015 của UBND tỉnh quy định về quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ công chức viên chức; 

 Xét đề nghị của Hội đồng rà soát, xử lý, khắc phục tồn tại, sai sót trong công 

tác tuyển dụng viên chức được thành lập theo Quyết định số 4160/QĐ-SGTVT-TC 

ngày 04/12/2020 của Sở GTVT Hà Tĩnh tại Biên bản làm việc ngày 06/12/2020 và 

theo hướng dẫn của Sở Nội vụ, 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Giữ nguyên Quyết định tiếp nhận, tuyển dụng số 162/QĐ-SGTVT-TC 

ngày 27/7/2005 của Sở Giao thông vận tải Hà Tĩnh cùng các quyết định bổ nhiệm giữ 

các chức vụ lãnh đạo, quản lý đối với ông Hồ Thanh Hậu – Phó Giám đốc Trung tâm 

Tư vấn kỹ thuật giao thông Hà Tĩnh. 

 Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Tư vấn kỹ thuật giao 

thông, Trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan và cá nhân ông Hồ Thanh Hậu căn 

cứ  Quyết định thi hành./. 

  

Nơi nhận: 
- Như  Điều 3; 

- Sở Nội vụ (báo cáo); 

- Giám đốc các PGĐ Sở; 

- Quản lý nhân sự;  

- Quản trị Cổng TTĐT Sở; 

- Lưu Hồ sơ cán bộ; 

- Lưu Văn thư. 

 GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Lương Phan Kỳ 

 

 



  

 

 

 

 
 


		kylp.sgt@hatinh.gov.vn
	2020-12-21T13:56:22+0700


		2020-12-21T15:02:44+0700


		2020-12-21T15:03:01+0700


		sogiaothong@hatinh.gov.vn
	2020-12-21T15:04:17+0700




